
2025 年 3 ⽉ 18 ⽇ 
お客様各位 

ユニット株式会社 商品部 
 

商品 JAN ラベルの誤表記について 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はご愛顧賜り、厚く御礼
申し上げます。 

 この度 弊社ＳＨ-23 カタログＰ５８８に掲載の、860-201（ボールチェーン ２．３φ×
１５０ｍｍ）の商品ラベルに不備があり、下記のように⼀部に誤った商品番号が明記されて
いる事が判明しました。 
 

正：860-201（ボールチェーン ２．３φ×１５０ｍｍ） 

誤：860-03（ボールチェーン ３φ×２００ｍｍ） 

 
実際の商品は 860-201 で間違いない事は確認されておりますが、万が⼀ラベル等の変更を
御希望されるお客様は弊社営業担当者までお申し付けください。 
このような確認不⾜が原因で、ご迷惑をおかけしましたことを⼼よりお詫び申し上げます。 
本件を教訓に、再発防⽌に向けた体制を⾒直してまいります。 

敬具 


